
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. &78 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho 

Diretor da FUB, 

RESOLVE: 

Ratificar a assinatura da Senhora Romilda Guimarães Macarini, 

Diretora-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de 

Brasília, firmada no Contrato de Prestação de Serviços Técnico-Especializados, 

celebrado entre o Instituto Nacional do Seguro Social e a Fundação Universidade de 

Brasília, objetivando a realização de concurso público. 

Brasília, J'/ de outubro de 2003. 

À,.~ IÁ. 
Lauro Morhy 

Reitor 


